LEMBAR KONSULTASI SKRIPSI

Nama

: Regi Pratiwi

Nim

: 191320017

Fakultas

: Sosial Humaniora

Program Studi

: Pendidikan Bahasa Indonesia

: Pengaruh Minat Baca terhadap Kemampuan Menulis Teks Eksposisi

Judul

kelas X SMA Negeri 1 Tulung Selapan Sumatera Selatan.

Pembimbing

: Dr. Hastari Mayrita, M.Pd.

No	Tanggal	Keterangan	Paraf
	27 Juli	- Tambah kan s Peranti lain Dartar Pustaka	
	2 Agustus	- Kutean diperbaliki dan lanus ada di' daftar pustaka.	
		- Penulisan Sesuaikan.	\$.
	21 Agustus	Acc Union. sembos. H.	₩.

LEMBAR KONSULTASI SKRIPSI

Nama

: Regi Pratiwi

Nim

: 191320017

Fakultas

: Sosial humaniora

Program Studi

: Pendidikan Bahasa Indonesia

Judul

: Pengaruh Minat Baca, Penguasaan Kosa Kata Terhadap Kemampuan

Menulis Teks Eksposisi Kelas X SMA Negeri 1 Tulung Selapan

Pembimbing

: Dr. Hastari Mayrita, M.Pd.

No	Tanggal	Keterangan	Paraf
•	03 Ami 2023	1. Judul diperbaiki 2. EYD dan kaidah kekahasaan 3. Tambahkan dan perbanyak beori 4. Teori gunakan yang 10 tahun berakhir. 5. Usahatan 80% sitasi (kutipan) dari artikel Penelitian.	4.
		6. Canjut Bab 3 7. Oastar pustato	

LEMBAR KONSULTASI SKRIPSI

Nama : Regi Pratiwi Nim : 191320017

Fakultas : Sosial humaniora

Program Studi : Pendidikan Bahasa Indonesia

Judul : Pengaruh Minat Baca, Penguasaan Kosa Kata Terhadap Kemampuan

Menulis Teks Eksposisi Kelas X SMA Negeri 1 Tulung Selapan

Pembimbing : Dr. Hastari Mayrita, M.Pd.

No	Tanggal	Keterangan	Paraf
	10 Ppil 2023	- Spasi 1,r - Karangka bentikir Bab 2	#.
۵.		Daftar Pustata	#

LEMBAR KONSULTASI SKRIPSI

Nama

: Regi Pratiwi

Nim

: 191320017

Fakultas

: Sosial humaniora

Program Studi

: Pendidikan Bahasa Indonesia

Judul

: Pengaruh Minat Baca, Penguasaan Kosa Kata Terhadap Kemampuan

Menulis Teks Eksposisi Kelas X SMA Negeri 1 Tulung Selapan

Pembimbing

: Dr. Hastari Mayrita, M.Pd.

No	Tanggal	Keterangan	Paraf
		- Halaman Pengesahan - Dartar Isi - Sesuaikan dengan format	4
	19 April	- tec Ujian proposal lengkapi pormat proposal ys sessai dengan panduan	4.



KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SOSIAL HUMANIORA

NOMOR: 004/SK/FKIP-ID/Univ-BD/V/2023

TENTANG

PEMBIMBING PENELITIAN MAHASISWA FAKULTAS SOSIAL HUMANIORA UNIVERSITAS BINA DARMA

Menimbang

- Bahwa mahasiswa semester akhir diharuskan melaksanakan penelitian dan menyusun skripsi sebagai salah satu syarat untuk menyelesaikan studi pada Program Strata 1 (S-1) Fakultas Sosial Humaniora Universitas Bina Durma;
- Bahwa untuk kelancaran dalam pelaksanaan penelitian dan penyusunan skripsi dimaksud, dipundang perlu untuk menunjuk dan menugaskan Pembimbing Skripsi bagi setiap mahasiswa;
- Bahwa untuk memenuhi butir-butir di atas perlu diterbitkan Surat Keputusan sebagai landasan hukumnya.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 20 tahun 2003,
- Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999;
- Akte Pendirian Yayasan Nomor 95 tanggal 28 Desember 1993;
- Surat Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor: 112/D/O/2002;
- Statuta Universitas Bina Darma;
- Surat Keputusan Rektor Universitas Bina Darma Nomor: 165/SK/UNIV-BD/XI/ 2008 tanggal 03Nopember 2008.

MEMUTUSKAN

Menetapkan PERTAMA

Menunjuk dan menugaskan saudara-saudara

1. Dr. Hastari Mayrita, M.Pd.

dan Pembimbing II dalam penulisan Skripsi berturut- turut sebagai Pembimbing I

mahasiswa di bawah ini :

Nama

Regi Pratiwi

Nim Fakultas

191320017 Sosial Humaniora

Pendidikan Bahasa Indonesia

Program Studi Judul Penelitian

Pengaruh Minat Baca dan Penguasaan Kosakata terhadap kemampuan

menulis teks eksposisi

KEDUA

keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan sampai dengan yang bersangkutan menyelesaikan

skripsi dan tugas akhir,

KETIGA

keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya, apabila di

kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Palembang pada tanggal 22 Mei 2023

Psi, M.Si., Ph.D.

Tembusan disampaikan kepada Yth. 1. Pembimbing Utama dan Pendamping.

2 Ketus Program Study,

3 Mahasarwa yang bersangkutan

Jend A Yani No. 3 Patembang 30264 Indonesia Telp. (62-711) 515582 Website: www.binadamia.ac.id: e-mail: universitas@binadamia.ac.id

